中国矿业大学 学院 学号： 邮寄单号：

中国矿业大学户口迁移申请表
姓名： 曾用名：

身份证号： 民族：

出生地： 籍贯：

迁往地详址：

申请办理（勾选）

О迁往原籍:提交本表格即可

О迁往单位:本表以及就业协议或者劳动（聘用）合同复印件（就

业协议或者劳动（聘用）合同地址和迁移地址不一致需单位出具

证明并且要咨询好单位所在地派出所是否接收户口

Ο迁往升学学校：本表以及录取通知书复印件

Ο迁往现家庭住址：本表以及关系证明和迁往地户口本

Ο迁往本人合法稳定住所：本表以及不动产权证复印件

本人声明：保证提交的证明材料真实、合法，如有虚假。愿

承担一切法律责任。

特此申请。

申请人签名：

本人联系电话：

备用联系电话：

申请日期： 年 月 日